
UCHWAŁA NR II/9/2003

Rady Miejskiej w  Bieruniu

z dnia 27.02.2003 r.

W sprawie:     zasad zwrotu wydatków na pomoc w dożywianiu uczniów szkół
podstawowych i gimnazjów położonych na terenie miasta Bieruń.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w
związku z art. 4 ust. 1 art. 33 ust. 2 i art. 34 ust. ustawy z dnia 29 listopada 1998 r. o pomocy
społecznej (tekst jednolity Dz. U. Nr 64, poz. 414 z 1998 r.  z późniejszymi zmianami) w
związku  z  §  1  –  3  rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  14  stycznia 2003  w  sprawie
szczegółowych zasad i trybu udzielenia pomocy w dożywianiu uczniów w 2003r. Dz. U. Nr
13, poz. 133 z 2003 r.

RADA MIEJSKA BIERUNIA

uchwala:

1. Udzielać pomocy w dożywianiu uczęszczających do szkół podstawowych i gimnazjów
położonych na terenie Bierunia, ze środków budżetowych za pośrednictwem Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej do 31.122003 r. na niżej podanych zasadach.

2. Wprowadzić jako zasadę pokrycie w całości wydatków poniesionych na przygotowanie
posiłków.

3. Zobowiązać MOPS do przekazywania środków z budżetu gminy na realizację w/w
zadania na konto środków specjalnych szkół.

4. Ustalić pełny zwrot poniesionych wydatków na przyznany posiłek w przypadku gdy
dochód na osobę w rodzinie ucznia przekracza 200% dochodu ustalonego  w trybie art. 4
ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r . o pomocy społecznej na osobę w rodzinie
ucznia.

5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

   


